2025 年１月６日
各      位

     上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社
     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取締役 専務執行役員

（企画管掌） 川 名 康 正
             （TEL 03-5221-7117）

従業員持株会制度拡充に関するお知らせ

 当社は従業員の財産形成を促すため、「従業員持株会制度」を設けておりますが、当社グループへの帰属

意識や企業価値向上への貢献意欲を更に高めることを目的に、従業員持株会の奨励金を 2025 年４月１日

より 20％に改定することといたしましたので、お知らせいたします。

■奨励金制度の種類と付与率

種類 変更前 変更後

月例奨励金 10％ 20％（2025 年４月より拡充）

以 上